

Rotta pullossa

Kemin puolessa on tapahtunut hämmästyttävä tapaus. Iso rotanrötkäle oli jotenkin joutunut kaljapulloon eikä päässyt sieltä pois. Paikkakunnalla päivitelään, miten tämä oikein on mahdollista, miten iso rotta on joutunut pulloon ja miten se on siellä elänyt.

Asiasta liikkuu mitä hämmästyttävimpiä huhuja. Erään selityksen mukaan kysymys oululaisen lääketieteen lisensiaatin väitöskirjasta "What shall we do with the drunken sailor, early in the morning in porto Kemiensis", jossa tutkitaan, voidaanko juopuneiden merimiesten krapulaa parantaa uittamalla heitä aamuisin keskiolussa arktisessa ilmastossa. Koska juopuneita merimiehiä ei onnistuttu tunkemaan keskiolutpulloon, koe-eläimenä käytettiin taas kerran rottaa. Kun asiaa tuntemattomat päästivät rotan pinteestään, elintärkeät tutkimustulokset jäävät ilmeisesti saamatta.

Toinen tarina puolestaan kertoo, että muuan eläkkeellä oleva biologi olisi kyllästynyt laivojen pienoismallien rakentelemiseen pulloihin ja ryhtynytkin värkkäämään niihin rottia. Hän olisi onnistunut yli odotusten ja saanut rotan jopa elämään pullossa. Biologin seuraava tavoite on kuumelma tynnyrissä kasvatettu tyttö, joka onkin jo varsin hyvällä



alulla, oikeastaan meikkiä vaille valmis.

On varsin luonnollista, että pullosta löytynyt rotta on herättänyt henkiin myös sen huhun, jonka mukaan talonmies olisi pudonnut erään panimon olutsammioon ja hukunut sinne käytyään kaksitoista kertaa vessassa. Aiheeseen on lisätty aineksia äskeisestä makkarasodasta ja niinpä on päädyttykin siihen, että talonmiehellä olisi ollut taskussa

eväsmakkaroita, jotka oli valmistettu rotan kiveksistä. Lämpimässä olutsammiossa noista eväksistä sitten hautui ihka oikea rotanpoikanen, joka sittemmin joutui pulloon.

Koska rotta löytyi nimenomaan Kemistä, Paavo Väyrysen kotipuolesta, ei pidä ihmetellä myöskään sitä huhua, jonka mukaan koko homma olisi pelkkää lehtimiesten väärintulkintaa. Siitä Väärinen on lehtimiehiä moitiskellut. Oikeaksi väitetyn tulkinnan mukaan nimittäin pullosta olisikin löytynyt itse Väyrynen, eikä mitään rottaa. Hän oli jotenkin epähuomiossa joutunut sinne erään puhetilaisuuden jälkeen, muttei osannutkaan hetimitulla pois. Vasta nukuttuaan pullossa yön yli hän huomasi kääntä ympäri, ja pääsi ahtaasta loukustaan takaisin ihmisten ilmoille. Pahaksi onneksi kuitenkin pari Virolaisen raittiuslinjan miestä huomasi puheenjohtajan ryömvän pullosta ja luuli tietysti tämän olleen ryyppäämässä, mistä ei suinkaan ollut kysymys. Raittiusmiehet suuttuivat pahanpäiväisesti ja huudahtelivat yhteen ääneen: "Senkin rotta!" Sattumoisin muuan lehtimies oli tulossa haastattelemaan Väyrystä. Hän tulkitsi tietenkin tilanteen tapansa mukaan väärin, luuli, että pullosta oli todella löytynyt rotta, ja teki siitä uutisen. Valitettava väärintulkinta.